

گابریل، مشتری جدید در مانگاه بارسا

بارسلونا وقتی از خرید خولیان آلوارس نامید شد، با گابریل ژسوس برزیلی از آرسنال به توافق رسید. این مهاجم همیشه مصدوم قرار است جای لواندوفسکی و فران تورس را که به شیکاگو فایزر و پاری سن ژرمن رفته‌اند، بگیرد. اتلتیکو به جدایی خولیان آرانتینی رضایت نداد و بارسا هم در توانش نبود بند فسخ ۵۰ میلیون یورویی این بازیکن را فعال کند. از بین آن همه مهاجمی که به بارسلونا لینک شدند، ژسوس کمترین احتمال پیوستن به این باشگاه را داشت. اوسیم، ولاهویچ، یوکرس، خولیان آلوارس و چندین مهاجم دیگر هم بودند. مبلغی که برای گابریل ۲۹ ساله هزینه شده، ۸٫۶ میلیون پوند، معادل ۱۱٫۵ میلیون یورو است، به‌علاوه افزونه‌ها. قرارداد او با آرسنال تا تابستان ۲۰۲۷ ادامه داشت؛ یعنی تنها یک فصل و این رقم برای چنین موردی در ازای فروش بازیکنی که پس از کای هاورتس و یوکرس گزینه سوم نوک حمله توپچی‌ها بود، معامله خوبی است. این قرارداد به مدت ۲ فصل و با قابلیت تمدید یک سال دیگر ادامه خواهد داشت. از لحظه‌ای که دکو به فکر جذب ژسوس افتاد، تا رسمی شدن انتقال، ۲۰ دقیقه طول نکشید. همان دوشنبه گابریل چمدانش را بست و برای تست‌های پزشکی عازم بارسلون شد. پیش از بارسلونا، این بازیکن ۲۹ ساله مورد توجه ناپولی نیز قرار گرفته بود، اما هیچ توافقی با آرسنال حاصل نشد، که اورتن و ایسویچ تاون نیز به او ابراز علاقه کرده بودند.

بارسلونا برای اطلاع از وضعیت جسمانی این بازیکن برزیلی که در ژانویه ۲۰۲۵ دچار پارگی رباط صلیبی قدیمی در زانو چپ خود شده بود و تنها در دسامبر همان سال به میادین بازگشته بود، با توپچی‌ها تماس گرفت. آرسنال تأیید کرده است که ژسوس به‌طور کامل بهبود یافته است، به این معنی که او می‌تواند در طول فصل ۲۷-۲۰۲۶ به مهره مهمی برای بارسلونا تبدیل شود. البته هیچ ماست فروشی نمی‌گوید ماستش ترش است!

■ این شماره ۹ در فصل گذشته ۲۷ بازی انجام داد که فقط در بازی به‌عنوان بازیکن ثابت به میدان رفت و گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد.

■ او در ۴ بازی دوستانه پیش فصل برای توپچی‌ها به میدان رفت، اما با توجه به احتمال امضای پیش قرارداد در ژانویه ۲۰۲۷، به او اجازه داده شد تا باشگاه جدیدی پیدا کند.

سمت جدید

هدایت ممبینی پست جدیدی در فدراسیون فوتبال گرفت. ممبینی که پیش از این دبیرکل فدراسیون بود، از این سمت کناره‌گذاشته و حامد مومنی جانشین او شد. دیروز درحالی‌که هنوز بعضی‌ها خبر برکناری او را نشنیده بودند، خبر آمد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون ممبینی را به‌عنوان مشاور خودش انتخاب کرده است.



داور ۱۰۷

داور دربی فردا معرفی شد. در بازی رفت استقلال و پرسپولیس که در اصفهان و ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود، موعود بنیادی‌فر داور اول است. این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ چهارشنبه و در هفته پنجم لیگ برتر انجام می‌شود و با توجه به شرایط زمین‌های تهران، استقلال در اصفهان از رقیب دیرینه‌اش میزبانی می‌کند.



قدرت خط حمله برگ برنده سرخابی

مجید جلالی، کارشناس فوتبال، شرایط استقلال و پرسپولیس را قبل از بازی فردا خوب می‌داند

امیر حسین اعظمی | استقلال و پرسپولیس فردا یکی دیگر از دربی‌های حساس تاریخ را برگزار می‌کنند، دیداری که این بار قرار است در اصفهان برگزار شود. مجید جلالی در گفت‌وگو با همشهری از حساسیت‌های همیشگی دربی، تأثیر کیفیت چمن ورزشگاه نقش جهان روی این بازی، شرایط ذهنی بازیکنان، حواشی نیمکت‌نشینی اورونوف و... صحبت کرده است. او امیدوار است این بار شاهد دربی جذاب‌تر و پرگل‌تری باشیم.

دیگر کاملاً متفاوت است. اگر هر دو تیم مانند ۴ بازی گذشته روی نقاط قوت خود تمرکز کنند، می‌توان امیدوار بود تعداد گل‌ها افزایش پیدا کند، هرچند این موضوع در درسهای خاص خودش را برای مربیان دارد.

ظرفیت‌های ذهنی بازیکنان
جلالی با اشاره به برخی نکات منفی در عملکرد ۲ تیم می‌گوید: «سطح اشتیاق و شوق هر دو تیم برای گل زدن، برنده شدن و موفقیت نوسان داشته است. به‌عنوان مثال، استقلال در تهران با اشتیاق بیشتری بازی می‌کند و شاید همین موضوع را درباره پرسپولیس هم دیده باشیم. بخش مهمی از این موضوع به ظرفیت‌های ذهنی بازیکنان برمی‌گردد. اگر بازیکنان ظرفیت ذهنی بالایی داشته باشند، حتی یک بازیکن ۲۹ ساله هم می‌تواند بدرخشد. وقتی پرسپولیس و استقلال ۲ یا ۳ بار در پیایی به‌دست می‌آورند، این مسئله می‌تواند از لحاظ ظرفیت ذهنی خطرناک باشد، اما یک شکست می‌تواند دوباره همه‌چیز را به حالت اولیه برگرداند و شاهد شوق و اشتیاق بالای بازیکنان ۲ تیم باشیم.»

امیدوارم بازی خوبی ببینیم
جلالی با ابراز امیدواری نسبت به کیفیت دربی روز چهارشنبه می‌گوید: «بعد از سال‌ها امیدوارم بازی خوبی از هر دو تیم ببینیم. بعد از چند سال، مربیان خودمان هدایت این دو تیم را بر عهده دارند و استقلال و پرسپولیس در بسیاری از بازی‌ها شروع خوبی در لیگ‌اسمال داشته‌اند. بختیاری‌زاده و تارتار می‌خواهند از تیم‌های خود مراقبت کنند و امیدوارم آمارهایی که بعد از این بازی منتشر می‌شود، ما را امیدوار کند.»

نیمکت‌نشینی اورونوف و حواشی این موضوع، جلالی می‌گوید: «مربی باید به فلسفه خودش عمل کند و اگر تحت فشار بیرونی این فلسفه را بشکند، قطعاً خود مربی هم شکسته خواهد شد. مربی با تیم زندگی می‌کند و می‌داند بازیکن در چه شرایطی قرار دارد. یک مربی باید به جای اینکه ابتدا بازیکن را مراقبت کند، از تیمش مراقبت کند. البته نکته بسیار مهم این است که حتی اگر یک بازیکن فرصت بازی پیدا نمی‌کند، باید این احساس را داشته باشد که مربی کنار اوست، نه اینکه مقابله‌اش قرار دارد. طبیعتاً مربی نیز باید فاز مثبت را به بازیکن منتقل کند و نشان دهد که در کنار اوست و قصد مقابله با او را ندارد.»

آرامش درونی استقلال
جلالی شرایط پرسپولیس و استقلال را در آستانه دربی پایتخت اینطور بررسی می‌کند: «شرایط برای هر دو تیم خوب است، اما شاید آرامش درونی در استقلال بیشتر باشد. استقلال شکستی را تجربه نکرده، در حالی‌که پرسپولیس در یک بازی مهم مقابل تراکتور نتیجه را واگذار کرده است. از طرف دیگر، حمایت هواداران پرسپولیس از یک بازیکن (اورونوف) به‌دلیل نیمکت‌نشینی او می‌تواند تنش‌هایی را در این تیم ایجاد کند. من مصاحبه‌ای از مهدی تارتار دیدم که نشان می‌داد تحت فشار و ناراحت است، اما او باید بداند مربیگری در تیم‌های بزرگ همیشه سختی‌های خودش را دارد. مربی باید کاری را انجام دهد که فکر می‌کند درست است. به هر حال کار تارتار در پرسپولیس نیز به خوبی پیش می‌رود. استقلال هم آرامش درونی دارد و مایان آرامش را در کادر فنی، بازیکنان و مدیریت این تیم می‌بینیم.»

کیفیت فنی پایین
اما این دربی در ورزشگاه نقش جهان برگزار می‌شود و جلالی از تأثیر کیفیت زمین چمن این ورزشگاه بر جذابیت مسابقه می‌گوید: «معمولاً بازی‌های این دو تیم جذاب هستند، اما از لحاظ فنی کیفیت بالایی نداشته‌اند. شاید کیفیت خوب زمین چمن ورزشگاه نقش جهان بتواند تعداد پاس‌های اشتباه ۲ تیم را کاهش دهد، اما از لحاظ فنی ممکن است انتظارات برآورده نشود. البته هر دو تیم در ۴ مسابقه‌ای که در این فصل انجام داده‌اند، نسبت به فصل گذشته کیفیت بهتری نشان داده‌اند. با این حال، دربی همیشه حساسیت‌های خاص خودش را دارد و واقع در میدان هادی ساعی شهرداری منطقه ۲۰ مسابقه معمولاً با درگیری‌های فیزیکی زیادی همراه است و اینکه انتظار داشته باشیم ظرافت‌های فنی باعث کاهش درگیری‌ها شود، نیاز به زمان دارد.»

گل نخوردن
جلالی در پاسخ به این پرسش که چه عاملی باعث می‌شود پرسپولیس و استقلال امید زیادی به پیروزی در این مسابقه داشته باشند، می‌گوید: «هر دو تیم قدرت خوبی در خط حمله دارند و اگر بتوانند این قدرت را حفظ کنند، می‌تواند برگ برنده آنها باشد. شاید نسبت به دربی‌های گذشته گل‌های بیشتری ببینیم ولی تجربه نشان داده مربیان هر دو تیم ابتدا گل نخوردن را در اولویت قرار می‌دهند. البته باید در نظر داشت که اولویت‌های ۲ تیم در این مسابقه نسبت به بازی‌های



آگهی فراخوان مناقصه

شماره: ۱۴۰۵-۴۰ | نوبت دوم

شناسه: ۲۲۵۷۵۸۸

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد پروژه لوله فولادی ۳/۴ اینچ درزدار ضخامت ۰/۱۱۳ اینچ گرید B را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به شرح ذیل به فروشنده ذیصلاح واگذار نماید. **لوله فولادی ۳/۴ اینچ درزدار ضخامت ۰/۱۱۳ اینچ گرید B (شاخه ۵ متری) به مقدار ۱۰۰۰ متر** بدین منظور از کلیه شرکت‌های سازنده/تامین‌کننده معتبر دارای مجوز فعالیت و توانایی تامین اقلام فوق، و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ -/۰۰۰/۰۰۰/۳۱۵ (سه میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال) دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود و فرم‌های تکمیل شده پرسشنامه ارزیابی (کیفی تامین‌کنندگان کالا) و تصویر مدارک و مستندات مندرج در فرم ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال نمایند. ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. مناقصه گران باید در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام و گواهی امضای الکترونیکی را دریافت نمایند. **تلفن ۰۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵ و ۳۴۴۹۶۲۷۴ | دورنگار ۰۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹**

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آگهی فراخوان جذابیت افزایی پروژه احداث خط انتقال و پست برق شرکت پالایش گاز پارسیان به روش مشارکت عمومی خصوصی (BOT)

شناسه آگهی: ۲۲۵۸۶۲۶ | نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران در راستای اجرای ماده ۳۵ آیین‌نامه اجرایی بندهای «الف» و «ب» ماده (۳۵) و ماده (۴۰) قانون تامین مالی تولید و زیرساخت‌ها و با هدف دریافت پیشنهادهای تخصصی به منظور ارتقای جذابیت سرمایه‌گذاری و بهبود امکان‌پذیری پروژه احداث خط انتقال و پست ۲۰/۱۳۲ کیلوولت، بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات سالانه نیروگاه حرارتی موجود ۱۰۰ مگاواتی، اتصال به شبکه سراسری و فراهم‌سازی امکان فروش برق تولیدی در چارچوب قوانین و مقررات، از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به ارائه پیشنهاد می‌نماید. تمرکز این فراخوان، علاوه بر بهبود ساختار فنی و قراردادی پروژه، شناسایی، تسهیل و رفع موانع حقوقی و مجوزهای لازم برای فروش برق است. مشارکت به صورت انفرادی و کنسرسیوم مجاز است و پیشنهادهای مؤثر در ارزیابی فراخوان اصلی از امتیاز تشویقی برخوردار خواهند شد.

جهت مشاهده متن کامل فراخوان و سایر اطلاعات به سامانه ستاد به نشانی <https://setadiran.ir> و همچنین وبسایت شرکت ملی گاز ایران به نشانی www.nigc.ir بخش میز خدمت، قسمت آگهی‌ها مراجعه نمایید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مناقصه: ۸۸۷۵۰۰۰۵ | شناسه: ۲۲۶۱۷۱۰ | نوبت دوم

منطقه ۹ عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را به پیمانکار ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. **۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:** شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۹ عملیات انتقال گاز) ساری - بلوار طالقانی، نرسیده به میدان هلال احمر **۲- موضوع و محل اجرای پروژه:** تامین خدمات حفاظت و حراست از تاسیسات، خطوط لوله، اماکن و اموال منطقه ۹ سال ۱۴۰۵ **۳- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** ۷۰/۳۲۱/۸۳۷/۸۹۷ ریال به صورت یکی از تضامین مذکور در جدول شماره ۴ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی **۴- برآورد اولیه مناقصه و مبنای آن:** ۲/۳۴۷/۰۹۱/۸۹۴/۸۳۹ ریال بر اساس بخشنامه اداره کار در سال ۱۴۰۵ و هزینه اجرای خدمات بر اساس قیمت بازار **۵- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۱ الی ۱۴۰۵/۶/۱۵ صرفاً از طریق سامانه ستاد امکان داندلود (دریافت) اسناد مناقصه امکان پذیر است. **۶- تحویل پیشنهادات و اسناد مناقصه:** تا مورخ ۱۴۰۵/۶/۳۰ صرفاً از طریق سامانه ستاد بارگذاری اسناد امکان پذیر است. **۷- محل و زمان گشایش پیشنهادات:** ساری - بلوار طالقانی - نرسیده به میدان هلال احمر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز - تاریخ گشایش پیشنهادات مالی پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی متعاقباً اعلام خواهد شد. **۸- مدت اعتبار پیشنهادات:** قیمت پیشنهادی مناقصه‌گر بمدت ۳ ماه از زمان بازگشایی پاکات مالی معتبر بوده و بنا بر درخواست کارفرما تا ۳ ماه دیگر هم می‌تواند تمدید گردد. **۹- نوع مناقصه:** یک مرحله ای با ارزیابی کیفی **۱۰- شرایط شرکت در مناقصه:** الف) ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ظرفیت متناسب با مبلغ برآورد اولیه کارفرما ب) دارا بودن روزنامه رسمی و آخرین تغییرات شرکت تذکر: قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت، ارائه گردد.

روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز

آگهی مناقصه عمومی

شماره: ۱۴۰۵/۳۷۵۲-۱۴۰۵/م-۱۷۰

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد ۴۲ عدد انواع فن و هواکش در سایزهای مختلف را از طریق مناقصه عمومی از تامین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. سیرده شرکت در مناقصه ۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۶۰۰ ریال می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ به شرح ذیل اقدام نمایند: **۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه:** بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۴۳-۳۳۵۶۳۰۴۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰-۹) داخلی (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۴۲۱) **۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:** شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ **لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ ساعت ۱۴:۰۵ صبح می‌باشد. (شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است)** (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است) **ارتباطات و امور بین الملل**



گزارش عملکرد مدیر تصفیه شرکت منحله مبناط

گزارش عملکرد مدیر تصفیه شرکت منحله مبناط در حال تصفیه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ تا ۱۴۰۵/۰۲/۲۵ اینجانب گورجوت سینگ پاتوالیا علاوه بر اقداماتی که از تاریخ شروع مدیریت تاکنون انجام داده و گزارش و صورت حساب های آنان را برای اطلاع عموم سهام داران در روزنامه کثیر الانتشار منتشر نموده‌ام از تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۵ اقدامات ذیل را انجام داده ام که بدین شرح می‌باشد: **۱- انجام امور مربوط به دعوت از سهام داران و تشکیل جلسه مجمع عمومی** **۲- انجام امور مربوط به ثبت آگهی ها در روزنامه کثیر الانتشار و روزنامه رسمی** با توجه به عدم تغییر در میزان درآمد و هزینه های شرکت مبنا طب سهامی خاص نسبت به سال گذشته، گزارش این دوره همچون گزارش سال ۱۴۰۳ بدین شرح می‌باشد: **جمع کل درآمد شرکت از ابتدای تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱: ۱۶/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰** **جمع کل هزینه های شرکت از ابتدای تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱: ۱۷/۹۷۵/۸۲۴/۳۳۵** **طلب مدیر تصفیه: ۱۳/۷۵/۸۲۴/۳۳۵** **هزینه‌ها از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۳: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳**

چاپ آگهی های روزنامه رسمی	۲/۱۹۰/۰۰۰
چاپ آگهی های روزنامه کثیرالانتشار	۱۵۴/۲۷۵/۰۰۰
حق الثبت تغییرات	۳۰۰/۰۰۰
خدمات پستی	۹۷۷/۶۰۰
جمع کل پرداخت ها	۱۵۷/۷۴۲/۶۰۰

جمع کل هزینه های شرکت از ابتدای تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳: ۱۸/۱۳۳/۵۶۶/۹۳۵
طلب مدیر تصفیه: ۱/۵۳۳/۵۶۶/۹۳۵

مدیر تصفیه
گورجوت سینگ پاتوالیا